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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM JUNHO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JABOTA RODY RED 0505	 BR1873541	 GC-01	 B - 79	 61,2

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA DIADEMA MAVERICK	 BX643365	 PO	 B+ - 83	 59,4

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 GC-01	 MB - 85	 58,4

ROBERTO JUNQUEIRA FILHO E OUTROS	 CAXAMBU - MG	 RJUNQUEIRA 014	 HOBRAF144155	 31/32		  55,6

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA MOON ALTASHAZAM 485	 BX662718	 PO	 MB - 85	 53,5

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 RS RANCHO ALEGRE NURIA ALTA5G 2719	 BR1914225	 31/32		  46

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL CARONA ALABI	 BX589631	 PO	 B+ - 83	 45,4

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 JOLIVER BOLIVIA NATALIA	 BX638924	 PO	 MB - 85	 44,7

RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 SANTOS REIS EXPANDER GABI	 HOBRAF74168	 GC-01	 MB - 88	 43,4

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CRAVINA FRAZZLED	 BX614336	 PO		  41,5

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA KRASNODA 13699 STEALTH	 BX662779	 PO		  86,33

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS BIANCA DYNAMO 666	 BR1912470	 GC-03		  82,82

ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 LANDEMART KENWORTH 2854	 HOBRAF106664	 PO	 B - 77	 82,3

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA MIAME YODA 839	 BR1940733	 15/16		  78,1

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO HONDA 8152	 BR1914192	 GC-02	 MB - 86	 78

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA DALLAS 407	 HOBRAF77229	 GC-01	 EX - 90	 75,5

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA SNAPSHOT BADERNA 3394	 BX637596	 PO	 MB - 85	 75,1

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 EFFA ALTAFAVIAN BROOKLYN 64	 BX634123	 PO		  74,76

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. OLAF CLEOPLATA 1722	 BX644733	 PO	 B+ - 84	 73,88

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE ESPERANCA ELIXIR 1098	 BR1960500	 GC-01	 MB - 88	 72,84
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/06/2024 ATÉ 31/05/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU-MG	 13	 11053,63061	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 18	 10797,7385	 2	 BIMESTRAL
4	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 13	 8512,223831	 2	 MENSAL INTEGRAL
5	 ESCOLA AGROTECNICA F. DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 17	 8003,896518	 2	 MENSAL INTEGRAL
6	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 12	 6631,74255	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 40	 9647,850865	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	GUAXUPE - MG		 28	 8212,595107	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 35	 7524,683309	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 28	 6784,005229	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 65	 10232,96553	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  64	 10085,68908	 2	 BIMESTRAL
3	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  60	 9570,923057	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 53	 9486,057625	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 94	 7389,943414	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 226	 10884,67053	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 263	 7301,902702	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/06/2024 ATÉ 31/05/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(12 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 17	 11718,28609	 3	 BIMESTRAL
2	 SILVIO DE CASTRO CUNHA JUNIOR 	 CAMPO FLORIDO-MG	 12	 11046,21649	 3	 BIMESTRAL
3	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO-MG	 24	 10983,85536	 3	 BIMESTRAL
4	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 23	 9921,599513	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 22	 9632,472912	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES -MG	 37	 10167,23974	 3	 BIMESTRAL
2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 49	 10138,93564	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 47	 9704,951103	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 44	 8377,79887	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 45	 6814,633611	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 73	 11131,2721	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 51	 9932,929163	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 60	 9912,574242	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	OURO FINO - MG	 56	 9695,771975	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA-MG	 97	 10269,5669	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 312	 13756,56682	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 279	 13124,9787	 3	 BIMESTRAL
3	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 110	 12374,75387	 3	 BIMESTRAL
4	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1673	 12191,59592	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 246	 12097,08477	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE



JORNAL HOLANDÊS | ANO 21 | N. 245 | JULHO DE 2025 | PÁGINA 25

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/06/2025 A 30/06/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LUCIA FLECHA REUTERS	 HOBRAF20795		  01-10	 305	 11383,24	 187,99	 1,65	 141,94	 1,25		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
LEKA MINEY ALTASHAZAM 484	 BX662677	 B+-81	 01-11	 305	 10820,6	 145,28	 1,34	 126,81	 1,17	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTASHAZAM-ET
LUCIA FLAUTA REUTERS	 HOBRAF20677		  01-10	 305	 10635,96	 177,76	 1,67	 142,7	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
LUCIA FERRAMENTA TOPONYM	 HOBRAF20410		  01-11	 305	 10289,07	 133,39	 1,3	 110,45	 1,07		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DUX MALUNGA RAVEL 0682	 HOBRAF111061	B+-80	 02-00	 305	 9810,81	 153,79	 1,57	 217,94	 2,22		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
AJ													           
LUCIA FAVELA REUTERS	 HOBRAF11886		  02-02	 301	 10388,99	 128,63	 1,24	 149,13	 1,44		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
DUX MAGNA FAITHFUL 0669	 HOBRAF03438	 MB-86	 02-01	 305	 10309,77	 143,14	 1,39	 209,96	 2,04		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
DUX MAIUSCULA YIELD 0674	 HOBRAF03441		  02-05	 263	 7355,17	 280,52	 3,81	 192,04	 2,61		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA YIELD-RED
AS													           
LUCIA DONATA TOPONYM	 BX650332	 B+-81	 02-08	 305	 12728,31	 81,48	 0,64	 88,38	 0,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DOGMA MAESTRO	 BX644844	 B+-83	 03-00	 290	 11764,23	 166,81	 1,42	 157,06	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA DANUSA SHELBY	 BX659170	 B+-80	 02-10	 305	 11262,55	 174,86	 1,55	 171,46	 1,52		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
LUCIA DIRCE TOPONYM	 BX659043	 B+-82	 02-11	 305	 10324,17	 160,46	 1,55	 147,02	 1,42		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DOMITILA SHELBY	 BX650336	 B+-82	 02-11	 305	 9953,85	 145,99	 1,47	 134,77	 1,35		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
BJ													           
LUCIA DELFINA BLUEDEVIL	 BX643297	 MB-85	 03-02	 305	 13413,64	 189,88	 1,42	 160,68	 1,2		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
LUCIA DELTA BLIZZARD	 BX644965	 MB-85	 03-03	 287	 11710,01	 174,91	 1,49	 125,92	 1,08		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
SANTOS REIS SIDEKICK CHANEL	 HOBRAF01634	 MB-87	 03-03	 305	 5778,68	 142,27	 2,46	 131,81	 2,28		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 WALNUTLAWN SIDEKICK
BS													           
VERBURG RIA 2533 ENFORCE	 BR1921220	 MB-86	 04-00	 305	 11686,27	 319,42	 2,73	 281,01	 2,4	 LM - LE	ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY ENFORCE-ET
CJ													           
SANTOS REIS FORTUNE BIA	 HOBRAF77066	 MB-89	 04-06	 305	 7742,07	 183,83	 2,37	 188,2	 2,43		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE
SANTOS REIS DOORMAN NATALIA-TE	 HOBRAF01635	 MB-88	 04-06	 98	 1512,36	 47,14	 3,12	 53,21	 3,52		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN

SEU REBANHO COM 

VALOR AGREGADO

ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079

ANIMAL REGISTRADO 

É ANIMAL MAIS VALORIZADO NA HORA DA VENDA!
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/06/2025 A 30/06/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

E.A.B. LUCHE NICOLE 1809	 BR1962154	 B+-83	 01-10	 305	 15387,41	 350,47	 2,28	 416,23	 2,71	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

BR AGRO ALTALUCHE 9557	 HOBRAF107053		  01-09	 299	 14426,9	 479,02	 3,32	 427,53	 2,96	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

CHAPADAO GUARITAS EXCEED EMILY 895	 HOBRAF03092		  01-11	 305	 14292,12	 489,88	 3,43	 401,56	 2,81	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

SEKITA LUIZA 13888 CAPTAIN	 BX664110	 B+-84	 01-10	 305	 14282,11	 601,11	 4,21	 449,1	 3,14	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO FAROUT 9432	 HOBRAF97327		  01-10	 305	 14171,04	 548,59	 3,87	 406,47	 2,87	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

AJ													           

CHAPADAO GUARITAS EXCEED YUKINO 877	 HOBRAF03147		  02-01	 305	 15889,31	 497,16	 3,13	 433,76	 2,73	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

CHAPADAO GUARITAS THANOS PENNY 904	 HOBRAF03131		  02-01	 294	 14442,9	 519,04	 3,59	 482,18	 3,34	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

SEKITA HELOISA 13267 ANICETO	 BX659001	 B+-83	 02-03	 305	 14060,11	 543,88	 3,87	 436,58	 3,11	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA ANICETO 70647 DELTA

BR AGRO POOLE 9029	 HOBRAF89609		  02-01	 305	 14041,66	 346,43	 2,47	 387,69	 2,76	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 DELICIOUS DW POOLE-ET

E.A.B. FAROUT DINDA 1781	 BX656162	 B+-84	 02-06	 305	 12961,4	 396,75	 3,06	 368,78	 2,85	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

AS													           

SEKITA DALLY 12773 TAMPA	 BX644789	 MB-85	 02-11	 305	 18252,1	 606,04	 3,32	 556,75	 3,05	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

CHAPADAO GUARITAS KNOX 766	 BR1965886		  02-11	 305	 18095,51	 408,81	 2,26	 445,47	 2,46	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET

E.A.B. CAPTAIN EXUBERANTE 1702-FIV	 BX656003	 MB-85	 02-11	 305	 16893,64	 315,57	 1,87	 360,34	 2,13	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO BYPASS 8694	 HOBRAF82885		  02-08	 305	 16741,02	 440,97	 2,63	 377,61	 2,26	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 DELICIOUS BY-PASS-ET

GALENA FESTA TAMPICO 592	 BX671876		  02-10	 305	 16724,2	 287,4	 1,72	 275,22	 1,65		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 T-GEN-AC NOBLE TAMPICO-ET

BJ													           

SANTANA-LAGEADO REDROCK 3493	 BR1913173		  03-03	 305	 17065,75	 489,2	 2,87	 520,85	 3,05	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

MEARA OSCAR DINAIR 3806	 BX643599	 B+-83	 03-02	 305	 16532,51	 719,62	 4,35	 513,06	 3,1	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTAOSCAR-ET

EFFA ALTANERVE BAMBI 112	 BX644977		  03-01	 305	 16392,8	 521,38	 3,18	 423,9	 2,59	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

CHAPADAO GUARITAS ROXONA COSTELLO 659	 BX647703		  03-01	 305	 16251,64	 342,51	 2,11	 460,66	 2,83	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 ABS COSTELLO-ET

SEKITA CUIABA 12637 ROUX	 BX645070	 MB-87	 03-01	 305	 15611,72	 496,46	 3,18	 465,23	 2,98	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

BS													           

EFFA ALTANEVER AVENTURA 4	 BX629929		  03-09	 305	 19398,32	 883,79	 4,56	 607,32	 3,13	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

CHAPADAO GUARITAS HOLAMBRA CALEB 597	 BR1931790		  03-11	 305	 17538,39	 375,73	 2,14	 483,52	 2,76	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I SCENARIO CALEB-ET

CHAPADAO GUARITAS SERENA CPSTELLO 662	 BX647682		  03-07	 293	 17450,26	 380,32	 2,18	 500,42	 2,87	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 ABS COSTELLO-ET

SEKITA MIGX 11895 DAWSON	 BX629680	 MB-85	 03-08	 305	 16843,13	 775,95	 4,61	 494,05	 2,93	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 TJR DUKE DAWSON-ET

SANTANA-LAGEADO GOMEZ 3382	 BR1919716		  04-00	 305	 16188,43	 509,25	 3,15	 533,19	 3,29	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

CJ													           

COLOR NET ADAYRA 17096 TE	 BX658154		  04-02	 305	 18581,19	 925,87	 4,98	 567,39	 3,05	LM - LE	FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

GALENA BABOSA TROY 445	 BX619182		  04-02	 305	 18445,44	 176,04	 0,95	 212,2	 1,15		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

E.A.B. NOBLE JULIE 1457-FIV	 BX601243	 EX-90	 04-06	 305	 17849,69	 404,58	 2,27	 410,37	 2,3	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

LANDEMART 2925	 BR1949436		  04-01	 301	 16025,99	 247,68	 1,55	 412,85	 2,58		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	

COLOR KANZO AIDIS 17318	 BX624589		  04-01	 305	 15830,08	 576,27	 3,64	 397,92	 2,51	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

CS													           

SEKITA SANDY 10109 FORTUNE	 BX591569		  04-11	 305	 18571,85	 1012,94	 5,45	 613,02	 3,3	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PROGENESIS FORTUNE

COLOR MIKLO ABILITY 16943	 BX605795		  04-07	 296	 18047,03	 825,95	 4,58	 635,47	 3,52	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 NO-FLA ALTAMIKLO-ET

SEKITA TALULA 10450 CNTOWER	 BX637925		  04-07	 305	 17185,47	 767,58	 4,47	 578,02	 3,36	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 STANTONS CNTOWER

SEKITA JOANÉSIA 10240 NOBLE	 BX591734		  04-07	 305	 16452,56	 789,6	 4,8	 558,64	 3,4	 LM - LE	FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

BOSCATTI TABITA LIGHTHOUSE 760	 HOBRAF01010		  05-00	 305	 15849,32	 620,94	 3,92	 499,34	 3,15	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 WESTCOAST LIGHTHOUSE

5 ANOS													           

COLOR BOURBON VACINARTE 15577	 BX619488		  05-04	 305	 17547,92	 617,64	 3,52	 510,01	 2,91	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 WA-DEL ABS BOURBON-ET

NUTRILEITE FEITICEIRA 896	 BR1956440		  05-01	 305	 16864,82	 705,02	 4,18	 477,83	 2,83	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

SANTANA-LAGEADO 2255	 BR1912831		  05-03	 305	 16282,2	 430,2	 2,64	 493,28	 3,03	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

MEARA FEATURE 2907	 BX585671	 MB-89	 05-05	 295	 15783,84	 472,26	 2,99	 399,43	 2,53	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTAFEATURE-ET

MEARA PADEN 2906	 BR1874022	 EX-90	 05-05	 286	 14799,95	 746,96	 5,05	 479,64	 3,24	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 TJR JC PADEN 15117-ET

6 ANOS													           

SEKITA HUAMBO 7974 JETT	 BX556046		  06-04	 305	 15953,07	 339,31	 2,13	 492,46	 3,09	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 S-S-I MONTROSS JETT-ET

LANDEMART BOASTFUL 2532	 HOBRAF95588	 MB-86	 06-11	 305	 15178,11	 372,25	 2,45	 453,52	 2,99	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	BRYCEHOLME SS BOASTFUL-ET

E.A.B. LEGENDARY IANKA 1192	 BX587744	 EX-92	 06-01	 305	 14893,74	 343,31	 2,31	 327	 2,2	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

E.A.B. MORELL HIPERTENCAO 1059	 BR1824781	 B+-84	 07-00	 305	 13856,94	 294,63	 2,13	 310,65	 2,24	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 WOODCREST MORELL

BR AGRO SCORPION 5619	 HOBRAF82672		  06-05	 233	 13576,02	 523,08	 3,85	 377,3	 2,78	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

7 ANOS													           

BABILONIA 307	 HOBRAF20961		  07-11	 305	 14091,16	 106,27	 0,75	 169,29	 1,2		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

ZC CAVA OSORIA 945	 BR1823012		  08-00	 305	 13063,84	 311,85	 2,39	 239,75	 1,84	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	

CNPGL TAMPA NARIE	 BX521930		  07-07	 305	 13040,22	 449,77	 3,45	 244,44	 1,87	 LM	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 PRIDE MOGUL TAMPA CRI-ET

SEKITA VALPARAISO 7447 ORION	 BX637874	 B+-83	 07-02	 200	 9086,14	 274,59	 3,02	 212,22	 2,34		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS ORION

SEKITA BLOOM 7199 MONTEREY	 BX543624	 MB-87	 07-10	 31	 907,03	 37,64	 4,15	 37,19	 4,1		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

ADULTA JR													           

TOTTI 384	 HOBRAF02021	 MB-89	 08-03	 305	 13274,19	 322,1	 2,43	 237,44	 1,79	 LM	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA - MG	

CORREGO DA MENINA CRIVAL 2187	 BR1764425		  08-11	 305	 11608	 347,71	 3	 346,22	 2,98		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL

FLAMMA YANO 3 LORA	 BX513952		  08-06	 291	 11480,54	 358,59	 3,12	 341,12	 2,97	 LM	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 CO-OP UPD PLANET YANO-ET

JOMYE-MARI TOGA 1648	 BR1881006	 MB-87	 09-01	 294	 11434,69	 281,96	 2,47	 231,85	 2,03		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/06/2025 A 30/06/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           
LEKA MINEY ALTASHAZAM 484	 BX662677	 B+-81	 01-11	 365	 13029,6	 257,36	 1,98	 214,01	 1,64	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTASHAZAM-ET
LUCIA FERRAMENTA TOPONYM	 HOBRAF20410		  01-11	 365	 11976,12	 172,42	 1,44	 143,89	 1,2		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DUX MALUNGA RAVEL 0682	 HOBRAF111061	B+-80	 02-00	 365	 11643,91	 245,39	 2,11	 284,05	 2,44		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
LUCIA FLECHA REUTERS	 HOBRAF20795		  01-10	 307	 11446,44	 187,99	 1,64	 141,94	 1,24		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
LUCIA FLAUTA REUTERS	 HOBRAF20677		  01-10	 313	 10818,36	 177,76	 1,64	 142,7	 1,32		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
AJ													           
DUX MAGNA FAITHFUL 0669	 HOBRAF03438	 MB-86	 02-01	 365	 12468,97	 209,84	 1,68	 308,38	 2,47		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
AS													           
LUCIA DONATA TOPONYM	 BX650332	 B+-81	 02-08	 365	 14737,66	 124,19	 0,84	 124,78	 0,85		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DIRCE TOPONYM	 BX659043	 B+-82	 02-11	 314	 10504,17	 160,46	 1,53	 147,02	 1,4		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DOMITILA SHELBY	 BX650336	 B+-82	 02-11	 327	 10314,65	 145,99	 1,42	 134,77	 1,31		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
BJ													           
LUCIA DELFINA BLUEDEVIL	 BX643297	 MB-85	 03-02	 318	 13772,44	 189,88	 1,38	 160,68	 1,17		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
SANTOS REIS SIDEKICK CHANEL	 HOBRAF01634	 MB-87	 03-03	 365	 6462,68	 170,99	 2,65	 157,26	 2,43		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 WALNUTLAWN SIDEKICK
BS													           
VERBURG RIA 2533 ENFORCE	 BR1921220	 MB-86	 04-00	 309	 11794,27	 323,56	 2,74	 285,22	 2,42	LM - LE	ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY ENFORCE-ET
CJ													           
SANTOS REIS FORTUNE BIA	 HOBRAF77066	 MB-89	 04-06	 365	 9218,07	 245,97	 2,67	 251,81	 2,73		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/06/2025 A 30/06/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

E.A.B. LUCHE NICOLE 1809	 BR1962154	 B+-83	 01-10	 365	 18678,42	 430,77	 2,31	 535,7	 2,87	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

SEKITA LUIZA 13888 CAPTAIN	 BX664110	 B+-84	 01-10	 365	 17480,92	 721,3	 4,13	 561,94	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

CHAPADAO GUARITAS GEMMA THANOS 847	 BR1915085		  01-10	 365	 16938,3	 502,91	 2,97	 469,61	 2,77	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

CHAPADAO GUARITAS EXCEED EMILY 895	 HOBRAF03092		  01-11	 365	 16725,52	 577,77	 3,45	 489,59	 2,93	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

BR AGRO ZEBRA 8600	 BX653032		  01-09	 365	 16657,59	 479,61	 2,88	 530,93	 3,19	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

AJ													           

SEKITA HELOISA 13267 ANICETO	 BX659001	 B+-83	 02-03	 365	 16988,45	 656,75	 3,87	 534,43	 3,15	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA ANICETO 70647 DELTA

BR AGRO POOLE 9029	 HOBRAF89609		  02-01	 365	 16684,66	 416,38	 2,5	 473,76	 2,84	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 DELICIOUS DW POOLE-ET

CHAPADAO GUARITAS EXCEED YUKINO 877	 HOBRAF03147		  02-01	 327	 15752,2	 491,84	 3,12	 432,57	 2,75	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

BR AGRO NERVE 9023	 HOBRAF82961		  02-01	 365	 14822,04	 483,6	 3,26	 460,86	 3,11	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

E.A.B. FAROUT DINDA 1781	 BX656162	 B+-84	 02-06	 365	 14703,21	 502,64	 3,42	 432,19	 2,94	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

AS													           

E.A.B. CAPTAIN EXUBERANTE 1702-FIV	 BX656003	 MB-85	 02-11	 365	 20246,29	 436,66	 2,16	 475,96	 2,35	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA DALLY 12773 TAMPA	 BX644789	 MB-85	 02-11	 338	 20088,97	 648,74	 3,23	 616,89	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

CHAPADAO GUARITAS KNOX 766	 BR1965886		  02-11	 347	 19585,76	 469,91	 2,4	 494,25	 2,52	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET

E.A.B. KLAEBO DINA 1629	 BX618763	 MB-87	 02-11	 365	 18930,3	 503,42	 2,66	 517,23	 2,73	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

SEKITA ALBAY 12157 ALPHABET	 BR1934927	 MB-86	 02-09	 365	 18721,51	 708,13	 3,78	 628,61	 3,36	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

SANTANA-LAGEADO REDROCK 3493	 BR1913173		  03-03	 365	 19572,46	 566,32	 2,89	 604,47	 3,09	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

MEARA OSCAR DINAIR 3806	 BX643599	 B+-83	 03-02	 365	 19382,26	 835,42	 4,31	 612,5	 3,16	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTAOSCAR-ET

CHAPADAO GUARITAS ROXONA COSTELLO 659	 BX647703		  03-01	 365	 18929,97	 402,83	 2,13	 554,65	 2,93	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 ABS COSTELLO-ET

EFFA ALTANERVE BAMBI 112	 BX644977		  03-01	 364	 17510,2	 568,91	 3,25	 470,03	 2,68	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

SEKITA LEA 11732 TAMPA	 BX621897	 B+-83	 03-03	 365	 17391,22	 720,29	 4,14	 646,07	 3,71	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BS													           

EFFA ALTANEVER AVENTURA 4	 BX629929		  03-09	 316	 19632,94	 893,65	 4,55	 626,41	 3,19	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

BABILONIA 458	 HOBRAF21017	 MB-87	 03-10	 365	 18900,75	 166,1	 0,88	 253,61	 1,34		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA JADDY 11675 ROCCO	 BX621698	 MB-85	 03-07	 365	 18759,23	 867,26	 4,62	 646,84	 3,45	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FARNEAR D-WORTH ROCCO-ET

SEKITA SAINT 11308 DYNAMO	 BX615387	 B+-81	 03-10	 365	 18584,64	 702,88	 3,78	 615,94	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR RUBICON DYNAMO-ET

SANTANA-LAGEADO GOMEZ 3382	 BR1919716		  04-00	 352	 18358,19	 584,52	 3,18	 616,82	 3,36	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

CJ													           

GALENA BABOSA TROY 445	 BX619182		  04-02	 365	 21372,44	 202,04	 0,95	 260,54	 1,22		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

COLOR NET ADAYRA 17096 TE	 BX658154		  04-02	 365	 20620,54	 1033,75	 5,01	 644,08	 3,12	LM - LE	FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

E.A.B. NOBLE JULIE 1457-FIV	 BX601243	 EX-90	 04-06	 365	 20222,08	 531,65	 2,63	 490,84	 2,43	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

COLOR KANZO AIDIS 17318	 BX624589		  04-01	 365	 18004,97	 709,78	 3,94	 480,52	 2,67	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

COLOR TWILIGHT ADVACAIA 17161 TE	 BX658155		  04-02	 365	 17537,89	 969,56	 5,53	 610,12	 3,48	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 ABS TWILIGHT-ET

CS													           

SEKITA SANDY 10109 FORTUNE	 BX591569		  04-11	 321	 19475,82	 1073,33	 5,51	 651,69	 3,35	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PROGENESIS FORTUNE

SEKITA TALULA 10450 CNTOWER	 BX637925		  04-07	 365	 19022,17	 845,1	 4,44	 647,97	 3,41	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 STANTONS CNTOWER

SEKITA JOANÉSIA 10240 NOBLE	 BX591734		  04-07	 365	 18824,99	 890,59	 4,73	 645,12	 3,43	LM - LE	FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

V.A. CONQUISTA DALLAS 66	 HOBRAF77215	 MB-85	 04-08	 365	 17894,51	 114,02	 0,64	 200,02	 1,12		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS DALLAS

COLOR EFFUSIVE TREVISA 15179	 BX577601	 B+-82	 04-11	 365	 17060,84	 686,28	 4,02	 525,03	 3,08	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 SANDY-VALLEY EFFUSIVE-ET

5 ANOS													           

COLOR BOURBON VACINARTE 15577	 BX619488		  05-04	 351	 19444,42	 680,87	 3,5	 585,35	 3,01	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 WA-DEL ABS BOURBON-ET

SANTANA-LAGEADO 2255	 BR1912831		  05-03	 365	 19014,3	 494,43	 2,6	 587,53	 3,09	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

NUTRILEITE FEITICEIRA 896	 BR1956440		  05-01	 350	 18557,49	 785,79	 4,23	 534,53	 2,88	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

COLOR DREAMWEAVER THEJAL 14693	 BX569798	 B+-81	 05-09	 365	 17113,97	 428,6	 2,5	 534,43	 3,12		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

SEKITA VEIGA 9083 DELTA-WORTH-FIV	 BX581037	 MB-88	 05-03	 365	 17038,76	 608,85	 3,57	 488,48	 2,87	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

6 ANOS													           

SEKITA HUAMBO 7974 JETT	 BX556046		  06-04	 365	 17843,8	 388,18	 2,18	 543,57	 3,05	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 S-S-I MONTROSS JETT-ET

E.A.B. LEGENDARY IANKA 1192	 BX587744	 EX-92	 06-01	 365	 17153,79	 455,07	 2,65	 403,11	 2,35	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

E.A.B. JEDI DUPLICATA 1168-FIV	 BX557249	 MB-87	 06-04	 362	 15975,77	 371,88	 2,33	 421,05	 2,64	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

E.A.B. MORELL HIPERTENCAO 1059	 BR1824781	 B+-84	 07-00	 365	 15947,94	 398,34	 2,5	 378,19	 2,37	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 WOODCREST MORELL

LANDEMART BOASTFUL 2532	 HOBRAF95588	 MB-86	 06-11	 325	 15798,11	 393,76	 2,49	 476,08	 3,01	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 BRYCEHOLME SS BOASTFUL-ET

7 ANOS													           

BABILONIA 307	 HOBRAF20961		  07-11	 365	 16012,36	 130,84	 0,82	 201,93	 1,26		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

ZC CAVA OSORIA 945	 BR1823012		  08-00	 365	 15102,94	 311,85	 2,06	 239,75	 1,59	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	

CNPGL TAMPA NARIE	 BX521930		  07-07	 365	 14850,62	 582,88	 3,92	 319,62	 2,15	 LM	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 PRIDE MOGUL TAMPA CRI-ET

ADULTA JR													           

TOTTI 384	 HOBRAF02021	 MB-89	 08-03	 365	 14674,19	 370,09	 2,52	 289,02	 1,97	 LM	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA - MG	

CORREGO DA MENINA CRIVAL 2187	 BR1764425		  08-11	 365	 12575,45	 380,6	 3,03	 379,08	 3,01		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL


